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Win Win -hankeen jatkoajan hakeminen

1331/00.04.01/2021

Kh 22.02.2021 § 74

Valmistelija: Vs. kehittämisjohtaja Marianna Pajula

Kansallista ”Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen”
-mää rä ra haa käytetään työ- ja elinkeinoministeriön 22.10.2020 pää-
tök sen mukaisesti koronakriisistä elpymiseen ja jäl leen ra ken nuk-
seen liittyviin toimenpiteisiin.

Määrärahaa voidaan käyttää esimerkiksi alueiden vahvuuksiin ja eri-
kois tu mi seen perustuviin kehittämishankkeisiin sekä monenkeskisiin
sel vi tys- ja kehittämishankkeisiin, jotka edellyttävät nopeaa rea goin-
tia ja joihin muiden viranomaisten rahoitusvälineet eivät sovi. Mää rä-
ra ha sopii luonteensa vuoksi hyvin ketteriin kokeiluhankkeisiin, joilla
et si tään uusia ratkaisuja tai valmistellaan isompia han ke ko ko nai-
suuk sia tai kehitysprosesseja. Alueelliseen sel viy ty mis suun ni tel-
maan perustuvissa hankkeissa noudatetaan valintakriteereitä, jotka
edis tä vät suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toi min ta edel ly tyk-
siä, työllisyyttä tai?osaamiseen ja innovaatioihin pe rus tu vaa?elin kei-
no ra ken teen uudistumista. Pienimuotoisten hankkeiden tuen enim-
mäis mää rä on 70 % hankkeen kokonaiskustannuksista.

Loimaan kaupungin elinvoimayksikkö valmistelee hanketta vuosille
2021-2022, jossa pilottikohteena on Loimaan Yrityspuiston alue. Ra-
hoi tus ta haetaan Varsinais-Suomen teknologialaakson ver kos to kon-
sep tin kehittämiseen. Ajatuksena on luoda monistettava toi min ta-
mal li, jossa Loimaalle sijoittuva yritys voi hyödyntää paikallista ja
mo ni ulot teis ta osaamista yhden luukun periaatteella.

Ketterällä kokeiluhankkeella kartoitetaan ratkaisuja, joiden avulla yri-
tys vaivattomasti selvittää muun muassa lupakäytäntöihin, rahoitus-
ja tukineuvontaan, liiketoiminnan kehittämiseen, rekrytointiin ja
mark ki noin nin toteuttamiseen liittyvät asiantuntijapalvelut sekä löy-
tää esimerkiksi konkreettiseen rakentamiseen liittyviä seudullisia yri-
tys kon tak te ja. Hanke edistää myös alueellista tunnettuutta ja yri tys-
ten välistä verkostoitumista.

 Vs. kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Loimaan kaupungin elinvoimayksikön
val mis te le man hankehakemuksen jätettäväksi Varsinais-Suomen liit-
toon hakuajan puitteissa 5. maaliskuuta 2021 mennessä.

  Hakijana toi mii Loimaan kaupunki.
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  Alueellisen kehittämistuen osuus ko ko nais kus tan nuk sis ta on pää-
sään töi ses ti 50-70 % ja hakijan on myös itse osal lis tut ta va ra hoi tuk-
seen omarahoitusosuudella.

  Hankevalmistelussa selvitetään omarahoitusosuuteen osallistuvia
po ten ti aa li sia rahoittajatahoja.

  Hankkeen kokonaiskustannus on 56.000 euroa, josta kaupungin
oma ra hoi tus osuus on maksimissaan pää tök sen tukiprosentin mu kai-
nen. Rahoitus jakautuu kahdelle (2) vuodelle.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Vs. kehittämisjohtaja Marianna Pajula poistui kokouksesta asian kä-
sit te lyn jälkeen klo 18:46.

Kh 31.10.2022 § 315
Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Win win -hankkeelle haettiin rahoitus keväällä 2021. Alkuperäinen
hank keen toteutusaika on hakemuksessa määritelty ajalle
1.5.2021-31.12.2022 (19kk). Hanke on kyetty aloittamaan täy si pai-
noi ses ti vasta keväällä 2022. Hanketta on toteutettu alkuperäisen
han ke si säl lön mukaisesti. Lisäksi hankkeeseen osallistettavien yri-
tys ten lukumäärä kasvoi alkuperäisestä suunnitelmasta.

Jotta suunnitellut toimenpiteet kyetään toteuttamaan huolellisesti,
esi te tään jatkoajan hakemista rahoittajalta Win win -hankkeen to-
teut ta mi seen kesäkuuhun 2023 saakka. Hankkeen rahoittajan hy-
väk sy mäs tä 50 000€ kokonaisbudjetista esitetään siirrettäväksi 15
000€ vuoden 2023 puolelle. Hankkeen muutoshakemuksen luonnos
on pykälän liitteenä ja se käsitellään 26.10.2022 hankkeen oh jaus-
ryh män kokouksessa. (Hankkeen ohjausryhmä koostuu elin voi ma-
toi mi kun nas ta ja rahoittajan edustajasta.)

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää hakea jatkoaikaa Win win -hankkeen to-
teut ta mi seen 2023 vuodelle ja valtuuttaa kehittämisjohtajan vii meis-
te le mään ja jättämään muutoshakemuksen rahoittajalle. Jatkoajan
edel lyt ty mä rahoitus varataan 2023 talousarvioon.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


